
Teismas patenkino prokuratūros prašymą suimti bankroto
administratorių

Panevėžio apygardos prokuratūroje atliekant ikiteisminį tyrimą dėl sukčiavimo, turto
pasisavinimo, nusikalstamo bankroto bei kitų galimai įvykdytų nusikalstamų veikų, šiandien
buvo kreiptasi į teismą dėl suėmimo skyrimo vienam įtariamajam – panevėžiečiui bankroto
administratoriui J. G.

Ikiteisminis tyrimas buvo pradėtas kilus įtarimams, kad vienos Panevėžyje registruotos
uždarosios akcinės bendrovės vadovas galėjo tyčia inicijuoti jos bankrotą, norėdamas
išvengti turtinės prievolės – grąžinti kreditoriams bendrovės pasiimtas paskolas (beveik 200
tūkst. eurų).

Įtariama, kad galimai neteisėtą minėtos bendrovės bankrotą įvykdyti galėjo padėti
panevėžietis bankroto administratorius J. G., siekdamas materialinės naudos.

Ikiteisminį tyrimą, kurį atlieka Finansinių nusikaltimų tyrimų tarnybos Panevėžio skyriaus
pareigūnai, kontroliuoja Panevėžio apygardos prokuratūros 2-ojo baudžiamojo persekiojimo
skyriaus prokuroras.

Vasario 8 dieną įtariamasis J. G. buvo sulaikytas. Jam pareikšti įtarimai dėl piktnaudžiavimo
tarnybine padėtimi. Šioje byloje įtarimai yra pareikšti dar dviem asmenims, jiems skirtos
švelnesnės kardomosios priemonės.

Ikiteisminį tyrimą kontroliuojantis prokuroras vasario 9 dieną kreipėsi į Panevėžio miesto
apylinkės teismą, prašydamas skirti įtariamajam J. G. suėmimą 15 parų. Teismas šį
prokuroro prašymą patenkino.

Generalinės prokuratūros Komunikacijos skyriaus
vyriausioji specialistė Rasa Stundžienė


